Et quæ quantitas cuiuslibet distribui possit? P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 30.

Et an ante tempus distribui possit? Diana tom. 6. tract. 9. resolut. 62. Carpio lib. 3. de Exequiis. cap. 12. n. 6. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 2. dub. 10.

Et an dari possit fabricæ Ecclesiæ pauperi? Diana tom. 6. tract. 9. resolut. 63. Sanchez lib. 4. Consil. cap. 2. dub. 12.

Et an qui illud distribuit, sibi aliquid fumere possit, si verè sit pauper? Segura part. 2. Director. cap. 11. n. 14. Gongal. in reg. 8. gloss. 2. n. 54. P. Sanch. lib. 7. Sum. cap. 30. Diana tom. 4. tract. 7. resolut. 64.

Et an confanguineis suis? Gongal. ubi proxime, Sanch. lib. 4. Consil. cap. 3. dub. 27. ubi an filio suo.

Et an valeat sine herede hujusmodi dispositio? Covarr. in cap. 18. §. 3. à n. 23. de Testam.

Et quid si ab eo, cui distributio est commissâ, non fiat? Gom. in l. 40. Taur. n. 49.

Pauperes levi honorum stipendio magis læduntur, quàm magno divites. Solorzano tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. cap. 20. n. 85.

Quibus pauperibus sit elemosyna faciendâ, & an peccatoribus? Bellarm. tom. 3. controu. lib. 3. de elemos. c. 14. Diana tom. 4. tract. 7. per tot. ubi de jure quod habent ad bona divitum Navarr. in cap. Quiescamus, princip. 9. distinct. 42.

Et qui, & ubi, & quomodo eam petere possint, l. 6. & 4. seqq. l. 17. & 2. seqq. l. 24. & 46. tit. 12. lib. 1. Recop. Navarr. ubi supra.

Et quod nequeunt, qui possunt laborare, l. 2. tit. 11. lib. 8. Recop.

Neque filii pauperum, quinquennio majores, qui inservire debent, l. 1. tit. 12. lib. 1. Recop.

Et de his, qui se fingunt pauperes pro capiendâ elemosyna. Navarr. in Manual. cap. 17. n. 107.

Et quomodo Monachi, Scholastici, & cæci eam petere possint, l. 23. & duabus seqq. tit. 12. lib. 1. Recop.

Et quomodo pauperes, quos Vergonçanes dicimus, & de eis, l. 18. & seqq. tit. 12. lib. 1. Recop.

Et an possint pauperes in iudicio agere pro elemosyna contra divites. Hermol. in Prolog. tit. 1. part. 5. gloss. 1. à n. 20.

Et quando peccatum committit, qui pauperi in necessitate existentis non succurrit. Segura 2. p. Director,

cap. 14. à num. 11. Navarr. tom. 2. in cap. Quiescamus, 42. distinct. & tom. 3. in Manual. cap. 23. num. 74. & cap. 24. n. 5.

Et an divites laici, de superfluo elemosynam erogare debeant? Moya tom. 1. Select. tract. 6. disp. 6. q. 4. Navarr. ubi supra, principal. 7. & 8.

Et ejus loci pauperibus ab Ecclesiasticis elemosyna faciendâ? Moya tom. 2. Select. tract. 6. disp. 6. quæst. 2. §. 9.

Paupertas, quam quis suâ culpâ incurrit, an paupertatis effectibus fruatur? Barbof. in cap. 7. num. 7. de Constitut. & in 6. tom. à mem. 1. & in cap. 11. num. 2. eodem tit. in 6. tom. Velasc. part. 1. de Privileg. paup. 9. 54.

Et an ei succurratur? Barbof. in cap. 10. num. 6. de consuetud.

Pauperes insequi videtur Canon 11. Concilii Chal. 14. ced. vide ibi Albaspin.

Paupertas facile corrumpi intelligitur. Greg. Lopez 15 in l. 2. gloss. 11. & 12. tit. 1. part. 7.

Paupertas laudabilis, maxime in officia publica gerentibus. Robert. lib. 4. rer. iudicat. cap. 3. fol. 74. B.

De voto paupertatis. Bellarm. tom. 2. controu. lib. 2. 17 de Monacho, cap. 20. & 29.

Et an in eo Pontifex dispensare possit? Pet. Greg. lib. 1. de Rescriptis, cap. 20. à num. 4. & vide verb. Monachus.

Et quod paupertas non est præceptum, sed Consilium Evangelicum. Bellarm. tom. 1. lib. 2. de Monach. cap. 9. & seqq. & tom. 3. lib. 2. de elemos. cap. 10. & 11.

Et quando obliget in conscientia? Hermol. in princip. tit. 1. gloss. 1. à n. 20. part. 5.

Et an paupertas, quæ solo usu retento, omnium dominium abjicit, sit meritoria, & à Christo edocta? Bellarm. tom. 1. controu. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 14. vers. 35.

PAUPERIES.

De pauperie factâ à quadrupede, vel alio animali, & poena, quâ dominus ejus tenetur, l. 22. & seqq. tit. 15. p. 7. Donell. lib. 15. Comm. cap. 45. Vigel. lib. 23. Jur. Civil. cap. 1.

P A X.

De pace, & ejus bono, l. 82. tit. 18. part. 3. Ant. Aug. part. 3. lib. 29. tit. 2. Cancr. lib. 2. var. cap. 11. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 13. à n. 44. & lib. 4. cap. 2. à n. 5. Segura part. 2. Director. c. 9. Barbof. de Episcop. alleg. 79. Cabal. cap. 101. & 102. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 22. fol. 286. & seqq. & cap. 31. ubi etiam de ejus damnis, & quod pax omnibus placida. Solorz. tom. 1. de Jure Ind. lib. 2. cap. 17. à n. 79. Sic Augustus apud Tacit. lib. 1. Amal. §. 1. Cunctos dulcedine otii, hoc est pacis, pellexit. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 28. Farinacc. tom. 3. prax. quæst. 107. ubi plura.

Et quod inde ejus causâ multa recepta sunt contra jus. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 9. num. 5. Gongal. in reg. 8. gloss. 25.

Et cui incumbat eam curare? Barbof. de Episc. alleg. 79.

Et quod iniri debet vero amore, non utilitate. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 22. fol. 289.

Et quod pax, etsi bona, otium parit, unde plura mala. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 2. n. 3. & 4. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 31.

Pacem facere ad quem spectet? Bobad. lib. 2. Polit. cap. 13. à num. 44. Segura part. 2. Director. cap. 9. num. 9.

Barbof. de Episc. alleg. 79. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 28.

Et

Et quod pax non fit, nisi virtute belli. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 31. fol. 339. & seq. De pacis violatione. Cancer. lib. 2. var. cap. 11. Cabal. cas. 101. Farin. tom. 3. prax. quæst. 107. à n. 57. ubi de pœna, & ex quibus fiat. Et quâ pœnâ pleâdatur, qui eam violat. Gomez lib. 3. var. cap. 5. n. 9. vers. Sed bis. Et quod excommunicatur, qui eam non servat. Ant. Aug. part. 3. lib. 37. tit. 46. Et quod eam non violat, qui ex nova causa bellum peragit, & an hæc præsumatur, l. fin. ubi Greg. gloss. 6. tit. 12. part. 7. Farinac. tom. 3. prax. quæst. 107. à n. 403. Et an ob falsum testimonium rupta dicatur. Surd. decis. 79. Et an ex solis missis offenditur, licet non sit securus minarum effectus? Guuier. qq. civ. l. 4. q. 13. num. 16. Et an ex novâ causâ? Id. ib. n. 2. De pace, quæ in Missa datur. Coriolan. in Breviar. pag. 134. Albalpin. lib. 1. observat. 17. Durant. lib. 2. de Ritib. Eccles. cap. 54. De salutatione, Pax tecum, Pax vobiscum, vide Canon. 4. Concil. Caribag. 3. De capitulis, & federibus pacis, & restitutione bonorum faciendâ, in eis inita. Antuân. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 29.